
Zał. 2 do prot. ZG PTTK nr 24/XVII/2011 

 

Polskie Towarzystwo                                                                                                                                             
Turystyczno-Krajoznawcze                                                                                                                                   
Zarząd Główny 

 

Uchwała nr  252/XVII/2011 

Zarządu Głównego PTTK z  23 września 2011 r. 

w  sprawie  zatwierdzenia  sprawozdania z realizacji  uchwały  Zarządu Głównego PTTK w 
sprawie  budżetu Zarządu Głównego PTTK   za 2010 rok. 

 

Na podstawie art. 28 ust. 2 pkt. 4 Statutu PTTK,  oraz  Uchwały  nr 7/XVII/2011  z dnia 
22.09.2011 r. Głównej Komisji Rewizyjnej PTTK, Zarząd Główny  postanawia: 

 

§ 1 

Zatwierdzić sprawozdanie z  wykonania budżetu Zarządu Głównego PTTK  za 2010 rok. 
 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                         Zarząd Główny PTTK 


